
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1752

QUILLÓN, martes 27 agosto 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡DPTO.DE EDUCACIÓN MUNICIPAL QUILLÓN RUT:69.141.401-9

LA SUMA DE $:197.757.688

Y SON:CIENTO NOVENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO

P/RJ

POR LO SIGUIENTE:
CANCELACIÓN DE TZ'RASPASOS DE RECURSOS TRANSFERIDOS POR LA SECRETRARIA DEL MINISTERIO DE
EDUCACIÓN, DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE $753.537; $6.300.000.- ; $185.212.041.- Y
$5.492.110.-, PARA LO SE ADJUNTAS ORDENES DE INGRESO MUNICIPAL N° 648.951 Y 649581 DE
FECHA 16 Y 27 DE AGOSTO RESPECTIVAMENTE.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2140904002
2140901

C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
Otros Ingresos Depto. de I 7,053.537

Subvención Dpto.de EducacJ 185,212.041

Bono de Reconocimeinto Prc 5,492.110

Cta Cte. N° 52509000051 Fe

HABER

197.757.688

RUT DCTO.
69141401-9 G-648951

69141401-9 G-649581

69141401-9 G-649581

69141401-9 C-

197.757.688 197.757.688


